L0-13-J2X-013j2X002-N-13-2025, referente a la REHABILITACIÓN A MUELLE FISCAL, 

PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRÁULICO, SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL EN INSTALACIONES 

DE LA ASIPONATUX, EN EL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ., con una propuesta por un monto total de $ 

3,466,657.06 (TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 

PESOS 06/100 M.N.) más IV A. 

El licitante ganador se compromete y obliga a entregar la garantía de cumplimiento de contrato a más tardar 

dentro de los quince días naturales siguientes a la fecha en que reciba la notificación de este fallo, conforme a